



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 978 650 759
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NRK AKTIVUM AS
Forretningsadresse: Bjørnstjerne Bjørnsons plass 1
0340 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henning Myhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter	2	93 936 800	89 966 660
Sum inntekter		93 936 800	89 966 660
Kostnader			
Varekostnad	3	79 465 481	76 521 741
Lønnskostnad	4	8 406 973	8 181 921
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	252 156	252 156
Annen driftskostnad	6	1 495 377	2 073 541
Sum kostnader		89 619 987	87 029 359
Driftsresultat		4 316 813	2 937 301
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 210 993	1 021 696
Annen Finansinntekt	8,11	126 180 028	342 755
Innkomet på tidligere nedskrevet fordring	11	21 352 111	
Sum finansinntekter		148 743 132	1 364 451
Annen finanskostnad	8	174 156	731 491
Sum finanskostnader		174 156	731 491
Netto finans		148 568 976	632 960
Ordinært resultat før skattekostnad		152 885 789	3 570 261
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 198 887	789 942
Ordinært resultat etter skattekostnad		151 686 902	2 780 319
Årsresultat		151 686 902	2 780 319
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	151 686 902	2 780 319
Sum overføringer og disponeringer		151 686 902	2 780 319



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare og system	5	223 839	305 235
Utsatt skattefordel	7		36 241
Sum immaterielle eiendeler		223 839	341 476
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	0	-1
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	0	540 765
Sum varige driftsmidler		0	540 764
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	0	21 352 112
Investeringer i aksjer og andeler	11	0	23 875 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	45 227 112
Sum anleggsmidler		223 839	46 109 352
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	0	191 692
Sum varer		0	191 692
Fordringer			
Kundefordringer	12	11 817 114	16 970 409
Andre fordringer	12	2 109 661	3 517 366
Sum fordringer		13 926 775	20 487 775
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	235 403 128	51 199 398
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		235 403 128	51 199 398
Sum omløpsmidler		249 329 903	71 878 865
SUM EIENDELER		249 553 742	117 988 217



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	4 900 000	4 900 000
Overkurs	9	31 138 249	31 138 249
Sum innskutt egenkapital		36 038 249	36 038 249
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	187 206 884	35 519 980
Sum opptjent egenkapital		187 206 884	35 519 980
Sum egenkapital		223 245 133	71 558 229
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	155 840	
Andre avsetninger for forpliktelser	11	0	21 352 112
Sum avsetninger for forpliktelser		155 840	21 352 112
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		155 840	21 352 112
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7	1 006 804	791 202
Skyldige offentlige avgifter		5 004 754	5 957 897
Kortsiktig konserngjeld	14	16 420 244	11 984 119
Annen kortsiktig gjeld		3 720 967	6 344 657
Sum kortsiktig gjeld		26 152 769	25 077 875
Sum gjeld		26 308 609	46 429 987
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		249 553 742	117 988 216



RESULTATREGNSKAP

NRK AKTIVUM AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	93 846 365	89 966 660
Annen driftsinntekt		90 435	0
Sum driftsinntekter		93 936 800	89 966 660
Varekostnad	3	79 465 481	76 521 741
Lønnskostnad	4	8 406 973	8 181 921
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	252 156	252 156
Annen driftskostnad	6	1 495 377	2 073 541
Sum driftskostnader		89 619 988	87 029 359
Driftsresultat		4 316 813	2 937 301
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 210 993	1 021 696
Annen finansinntekt	8, 11	126 180 028	342 755
Innkomet på tidligere nedskrevet fordring	11	21 352 111	0
Annen rentekostnad		0	1 363
Annen finanskostnad	8	174 156	730 128
Resultat av finansposter		148 568 976	632 960
Ordinært resultat før skattekostnad		152 885 789	3 570 261
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 198 887	789 942
Ordinært resultat		151 686 902	2 780 319
EKSTRAORDINÆRE INNETEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		151 686 902	2 780 319
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		151 686 902	2 780 319
Sum overføringer	9	151 686 902	2 780 319



BALANSE

NRK AKTIVUM AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	223 839	305 235
Utsatt skattefordel	7	0	36 241
Sum immaterielle eiendeler		223 839	341 476
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	5	0	-1
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	0	540 765
Sum varige driftsmidler		0	540 764
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	11	0	23 875 000
Andre langsiktige fordringer	11	0	21 352 112
Sum finansielle anleggsmidler		0	45 227 112
Sum anleggsmidler		223 839	46 109 352
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	3	0	191 692
FORDRINGER			
Kundefordringer	12	11 817 114	16 970 409
Andre kortsiktige fordringer	12	2 109 661	3 517 366
Sum fordringer		13 926 775	20 487 774
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	235 403 128	51 199 398
Sum omløpsmidler		249 329 903	71 878 865
Sum eiendeler		249 553 742	117 988 216

**BALANSE****NRK AKTIVUM AS**

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9, 10	4 900 000	4 900 000
Overkurs	9	31 138 249	31 138 249
Sum innskutt egenkapital		36 038 249	36 038 249
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	9	187 206 884	35 519 980
Sum opptjent egenkapital		187 206 884	35 519 980
Sum egenkapital		223 245 133	71 558 229
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	7	155 840	0
Andre avsetninger for forpliktelser	11	0	21 352 112
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		17 386	160 038
Betalbar skatt	7	1 006 804	791 202
Skyldig offentlige avgifter		5 004 754	5 957 897
Konserngjeld	14	16 420 244	11 984 119
Annen kortsiktig gjeld	12	3 703 580	6 184 619
Sum kortsiktig gjeld		26 152 769	25 077 876
Sum gjeld		26 308 609	46 429 987
Sum egenkapital og gjeld		249 553 742	117 988 216

Styret i NrK Aktivum AS



Andreas Norvik
styreleder



Ole Andre Hansen
styremedlem



Henning Myhr
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Morselskapet er Norsk rikskringkasting AS. Norsk rikskringkasting AS har sitt forretningskontor i Oslo og konsernregnskapet er tilgjengelig på internett siden nrk.no

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

DRIFTSINNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Sponsorinntekter resultatføres når sponsorplakaten vises. Inntektene presenteres brutto. En del av inntekten i selskapet gjelder royalties fra aktører som distribuerer sendinger. Royalties beregnes ut i fra aktørenes abonnementsinntekter, som hos en aktør inntektsføres ved registrering av abonnementene.

KLASSIFISERING AV BALANSEPOSTER

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

INVESTERINGER

Selskapet bruker egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter. I den grad det er ytt lån til tilknyttede selskaper, tas inn andel negativ tilsvarende lånet som er ytt.

Med unntak for investeringer i tilknyttede selskaper brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene, med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

VARER

Varebeholdningen omfatter fysiske varer og rettigheter som er verdsatt til laveste av anskaffelseskost eller virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.



VALUTA

Pengeposter på bankkonti i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen på balansetidspunktet. Bokførte transaksjoner i fremmed valuta omregnes til transaksjonskurs, såfremt de ikke er sikret. Valutagevinster eller –tap ved ikke-sikrede transaksjoner presenteres som annen finansinntekt eller kostnad.

PENSJONER

NRK Aktivum AS har en innskuddsbasert pensjonsordning i Storebrand. Betingelsene for årlig innskudd i innskuddsordningen er 7% av pensjonsgivende lønn i intervallet 0 G til 7,1 G og 20% for lønn i intervallet 7,1 G til 12 G. Ansatte trekkes 1,5% egenandel.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 2 Driftsinntekt pr forretningsområde

Per virksomhetsområde	2021	2020
Lisensprodukter	5 603 842	11 695 716
Media	23 271 217	20 671 453
Øvrig virksomhet	64 971 306	57 599 491
Sum	93 846 365	89 966 660

I øvrig virksomhet inngår innholdssalg og eksternssalg prosjekter. Innholdssalg (i hovedsak formatsalg og arkiv- og programsalg) utgjør kr 30,2 mill i 2021, tilsvarende i 2020 var kr 20,6 mill. Eksternsalg prosjekter (produksjon til eksterne) utgjør kr 24,6 mill i 2021, tilsvarende i 2020 var kr 28,1 mill.

Note 3 Varelager

	2021	2020
Anskaffelseskost	0	195 027
Nedskrivning ukurans	0	3 335
Sum	0	191 692



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	2 555 560	7 500 931
Arbeidsgiveravgift	388 190	1 067 225
Pensjonskostnader	255 166	847 037
Andre ytelser	5 208 057	-1 233 272
Sum	8 406 973	8 181 921

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 1 8

Selskapet har vært gjennom en omorganiseringsprosess og vil fremover leie inn arbeidskraft fra morselskapet. Ved utgangen av året hadde selskapet ingen ansatte. Selskapet hadde i gjennomsnitt 1,5 sysselsatte årsverk i 2021.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 004 761	0
Pensjonsutgifter	154 666	0
Annen godtgjørelse	150 753	0
Sum	2 310 180	0

Daglig leder har sluttet i løpet av året. Sluttpakke er utbetalt ved avgang. Ny daglig leder er innleid fra morselskapet.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pr. 01.10.2021 har pensjonsordning opphørt etter omorganisering hvor arbeidskraft fremover leies fra morselskap.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 195 235,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	95 200
Andre attestasjonstjenester	68 760
Andre tjenester	31 275
Sum honorar til revisor	195 235



Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner og inventar	Immaterielle eiendeler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	5 498 765	611 980	6 110 745
Tilgang	0	0	0
Avgang	-540 765	0	-540 765
Anskaffelseskost 31.12	4 958 000	611 980	5 569 980
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	4 958 000	388 141	5 346 141
Balanseført verdi 31.12	0	223 839	223 839
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	170 760	81 396	252 156
Forventet økonomisk levetid			
Avskrivningsplan	5 år Lineær	5 år Lineær	

Note 6 Annen driftskostnad

	2021	2020
Lokaler	97 681	231 536
Inventar, driftsmateriell	-3 200	95 749
Fremmedtjenester	940 339	1 080 971
Reisekostnader	2 473	32 870
Markedsføring	13 900	122 742
Diverse kostnader	444 184	509 673
Sum	1 495 377	2 073 541

Selskapet har sagt opp leieavtale på Marienlyst fom 1. mai 2021.



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 006 804	791 202
For mye/lite avsatt tidligere år	0	-90
Endring i utsatt skatt	192 083	-1 170
Skattekostnad ordinært resultat	1 198 887	789 942
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	152 885 789	3 570 261
Permanente forskjeller	-147 436 298	20 783
Endring i midlertidige forskjeller	-873 107	5 327
Skattepliktig inntekt	4 576 384	3 596 371
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 006 804	791 202
Sum betalbar skatt i balansen	1 006 804	791 202

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-135 276	-94 734	40 542
Varebeholdning	0	-3 335	-3 335
Fordringer	-421 449	-202 798	218 650
Gevinst – og tapskonto	108 908	136 135	27 227
Andre forskjeller	1 156 192	0	-1 156 192
Sum	708 375	-164 732	-873 107
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	708 375	-164 732	-873 107
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	155 842	-36 241	-192 083

Note 8 Valutagevinst og valutatap

	2021	2020
Valutagevinst	-54 462	-341 235
Valutatap	152 094	668 922
Sum	97 633	327 686



Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	4 900 000	31 138 249	35 519 980	71 558 229
Årets resultat			151 686 902	151 686 902

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	4 900	1 000	4 900 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Norsk Rikskringkasting AS	4 900	100 %
Sum	4 900	100 %

Note 11 Investering i felleskontrollert virksomhet

Lån til tilknyttet selskap	2021	2020
Saldo utestående ved årets begynnelse	21 352 112	21 352 112
Årets nedbetaling	21 352 112	0
Sum	0	21 352 112

Avsetning for forpliktelse	2021	2020
Saldo utestående ved årets begynnelse	-21 352 112	-21 352 112
Årets nedbetaling	-21 352 112	0
Sum	0	-21 352 112

NRK Aktivum har solgt alle aksjene i RiksTV i løpet av 2021. Aksjene er innenfor fritaksmetoden og gevinst tilsvarende 126 125 000 kr.

Lånet til RiksTV på kr 21 352 112 er innfridd i 2021.



Note 12 Fordringer og kortsiktig gjeld

	2021	2020
Kundefordringer		
Kundefordringer	12 238 770	17 180 721
Avsetning for tap på fordringer	-421 656	-210 313
Sum kundefordringer	11 817 114	16 970 409
Andre fordringer		
Ikke fakturerte inntekter	2 109 661	2 745 251
Forskuddsbetalte kostnader	0	161 834
Avsatt renteinntekt på lån RiksTV	0	581 413
Øvrige	0	28 869
Sum andre fordringer	2 109 661	3 517 367
Annen kortsiktig gjeld	2021	2020
Forskuddsbetalte inntekter	475 692	-1 979 656
Skyldige feriepenger	0	-815 203
Kostnadsavsetninger	-3 408 998	-3 256 891
Øvrige	-770 274	-132 869
Sum kortsiktig gjeld	-3 703 580	-6 184 619

Note 13 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	-1 498	551 201



Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter **2021** **2020**

Transaksjoner med nærstående parter:

Salg av varer og tjenester:

NRK AS 556 386 190 847

Royalty, kjøp av tjenester og renter:

NRK AS 80 977 480 73 456 028

Mellomværende med nærstående parter:

NRK AS

Kundefordringer 3 500 13 818

Kortsiktig gjeld -16 420 244 -11 984 119

RiksTV

Lån til tilknyttet selskap 0 21 352 111



NRK Aktivum AS

Kontantstrømsanalyse

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
Resultat før skattekostnad	152 885 789	3 570 261
Periodens betalte skatter	-791 202	-2 323 937
Ordinære avskrivninger	252 156	252 156
Nedskrivning aksjer	0	0
Gevinst/tap salg av driftsmidler	-81 925	0
Gevinst/tap ved salg av aksjer	-126 125 000	0
Endringer i varelager	191 692	73 169
Endringer i kundefordringer	5 153 295	5 502 265
Endringer i leverandørgjeld	-142 652	65 212
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetaling i pensjonsordnin	0	0
Endring i mellomværende morselskap	4 436 125	-4 528 356
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 026 477	1 008 222
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:	33 751 801	3 618 992
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	451 930	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
Innbetaling ved salg av aksjer	150 000 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	0	0
Innbetalinger på andre lånefordringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:	150 451 930	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0	0
Innbetaling lån fra tilknyttet selskap		
Utbetaling lån til tilknyttet selskap		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endringer i kontanter og kontantekvivalenter	184 203 731	3 618 992
Beholdninger av kontanter og kontantekvivalenter 1.1.	51 199 398	47 580 406
Beholdninger av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	235 403 128	51 199 398



ÅRSBERETNING 2021 NRK Aktivum AS

Virksomhetens art

NRK Aktivum AS er et heleid datterselskap av Norsk rikskringkasting AS. Selskapet ble opprettet i 1997 for å ta hånd om NRKs forretningsmessige virksomhet. Selskapet er lokalisert i Oslo.

NRK Aktivum AS skal skape inntekter ved å utvikle og distribuere rettigheter, produkter og tjenester med merkevaren NRK. Selskapet har en portefølje av inntektsbringende aktiviteter.

Basert på NRKs programarkiver og løpende produksjon i TV, radio og på nett, har selskapet utviklet og tilgjengeliggjort produkter i samarbeid med lisenspartnere. Produktene er tilgjengelig gjennom kanaler tilpasset produktet.

Selskapet er ansvarlig for salg av sponsorplakater på NRKs TV-kanaler.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en tilstrekkelig økonomisk og finansiell stilling tatt i betraktning virksomheten som drives.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har vært gjennom en omorganiseringsprosess og vil fremover leie inn arbeidskraft. Ved utgangen av året hadde selskapet ingen ansatte. Selskapet hadde i gjennomsnitt 1,5 sysselsatte årsverk i 2021. Det har ikke vært sykefravær i 2021. I 2020 var sykefraværet 0,3 %.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Gjennom pandemien har det i hovedsak vært benyttet hjemmekontor. Fysisk og psykisk arbeidsmiljø er ivarettatt gjennom tilrettelegging for den enkelte og bruk av digitale møter.

Selskapet kjøper sine HMS - og bedriftshelsetjenester fra NRK AS. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner og arbeidsmiljøutvalget har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Ytre miljø

Det foreligger ikke forhold ved virksomheten, som kan medføre en betydelig påvirkning av det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter (FOU)

Selskapet har ingen FOU aktiviteter i 2021.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for daglig leder eller styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Koronapandemien påvirket salg av sponsorplakater negativt også i 2021, men begrenset til 1.kvartal. Bortfall av inntekter fra salg av sponsorplakater oppveies av merinntekter fra salg av innhold. Samlet omsetning i selskapet ble høyere enn det som var budsjettert for året. For 2022 er det ikke forventet at pandemien skal påvirke selskapets omsetning i særlig grad.

Selskapets omsetning ble i 2021 kr 93,9 mill., mot kr 90,0 mill. i 2020. Driftsresultatet for selskapet ble på kr 4,5 mill.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr 33,8 mill. Det er solgt aksjer med gevinst i 2021. Det er ikke gjort nye investeringer i selskapet i 2021.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 235,4 mill. per 31.12.2021. Per 31.12.2021 utgjorde kortsiktig gjeld 99 % av samlet gjeld i selskapet, mot 54 % per 31.12.2020. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 249,6 mill. mot kr 118,0 mill. året før. Selskapets egenkapital per 31.12.2021 er kr 223,2 mill.

Finansiell- og kredittrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser da det vesentligste av selskapets utgifter og inntekter er i norske kroner. Historisk sett har det vært lite tap på fordringer. Kredittrisikoen vurderes derfor som lav. Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet i NRK Aktivum AS:

• <u>Annen egenkapital</u>	kr	151 686 902
Totalt disponert	kr	151 686 902

Fremtidig utvikling

Selskapet ble omorganisert gjennom 2021. Arbeidskraft kjøpes inn fra morselskap. Utover dette vil ikke selskapets virksomhet endres vesentlig som følge av omorganiseringen. Avtaler om konserninterne kjøp er oppdatert og sikrer fortsatt armlengdes avstand.

Det forventes stabil utvikling i selskapets inntekter i 2022. Øvrige endringer av NRKs rammevilkår og prioriteringer vil kunne påvirke NRK Aktivum.

Oslo, 23.03.2022


Andreas Norvik
Styreleder


Ole André Hansen
Styremedlem


Henning Myhre
Daglig leder



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
